DakyabTeT iIHPOKOMYHIKALII

Pelituar

CTYIEHTIB 2 Kypcy
MIEPIIIOTO PiBHS BUIIOI OCBITH
CHEIIaTbHOCTI / HAMIPSIMY

"Indopmaniiino-BUMipIOBaIbHI TEXHOJIOTII""

ILLb

BaiinymoB Makcum OnekciiioBud
XKypagens Irop CepriiioBuu
bonpapenko Makcum BnagucnaBoBud
Yepkamua J{anuno AHapiiioBuy
Keccens Mapko €BreniiioBuu

Kyssmenko Oner BitanifioBua

ceMecTp: ocinb 2024

81.21
74.55
74.34
66.33
64.38

Peiituar

I'pyna

ATITI3-23-1
ATITI3-23-1
ATITI3-23-1
SATITII3-23-1
ATITI3-23-1

He po3paxoByerbes [ SATITI3-23-1

JlomaTtkoBa
iHhopMarIist

ICJISl TEPMIHY



